給与所得に係る特別徴収税額の納期の特例の要件を欠いた場合の届出書

 令和   年   月   日

糸島市長  様

申

請

者

所在地
 指 定 番 号

法 人 番 号

事業所名

電 話 番 号

担 当 者 名

 地方税法施行令第４８条の９の１１の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

納期の特例の要件に該当

しなくなったことの理由

※該当する番号を〇で囲んでく

ださい。

※「２．その他」の場合は、詳

細を記載してください。

１．給与の支払いを受けるものが常時 10人未満でなくなったため

２．その他